ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ШЕСТНЕВ  ЕВГЕНИЙ  ПАВЛОВИЧ
ИНН 431312077152, ОГРНИП 315433900000072
П Р И К А З  №  ___

город Киров

              22.12.2022 года

О плате за проведение

технического осмотра

На основании части 3 статьи 16 Федерального закона от 01.07.2011 № 170-ФЗ «О техническом осмотре транспортных средств и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Кировской области от 20.12.2022 № 708-П «Об установлении предельного размера платы за проведение технического осмотра транспортных средств на территории Кировской области в 2023 году»,

приказываю:

1. С 01.01.2023 утвердить плату за проведение технического осмотра транспортных средств в размере 913 рублей.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель

         Е.П. Шерстнев

Ознакомлены:

Киселев Артем Михайлович

«____» _______2022 года
_____________

Марченко Валерий Анатольевич

«____» _______2022 года
_____________